患者様、 ご家族様

新型コロナウイルス感染症予防のため、 面会を中止させて頂いておりました。

面会制限にご理解、 ご協力頂き誠に有難うございます。

この度、全国的に感染者数も増加しており、院内感染が発生すると蔓延するリスクが非常

に高い為、病棟内へのご入館は引き続きご遠慮いただき、院内でリモ ー ト面会ができる体制

を作らせて頂きました。

ご不便、 ご不自由をおかけ致しますがよろしくお願い申し上げます。

1、 面会場所

2、 注意事項

3、 日時

4、 予約方法

5、 面会時間

2階　ラウンジ

①ご家族様はマスクを必ず着用して下さい。

②面会時は必ず検温、 手指のアルコ ール消毒をして下さい。

③リモ ー ト面会の時間は1回10分以内でお願いします。

3階、 4階病棟 火、 金 13 時～ 16 時半

5階病棟 月、 水、 木 13 時～ 16 時半

お電話で面会予約とお伝えください。 患者様氏名・日時・連絡先を

聞かせていただきます。

① 13 時

② 13 時 25 分

③ 13 時 50分

④14 時 15分

⑤14 時 40分

⑥15 時 05分

⑦15 時 30 分

⑧15 時 55 分

⑨16 時 20分

希望時間の調整をさせて頂く場合もございます。 ご来院されましたら2階受付までお越

しください。 尚、 準備の都合上お待たせすることも御座いますがご了承ください。

面会予約先電話番号：ならまちリハビリテ ー ション病院 医事課 0742-20-3700

＊尚、 洗湘物の持ち込み、お引き取りの手渡しを中止させて頂きます。2階相談室前に

設岡しておりますので、 そちらへ閻いていただきますよう宜しくお願い申し上げます。

2020 年9 月16 日（水）

医療法人社団生和会 ならまちリハビリテーション病院